
Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Лебедянский педагогический колледж»
(ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ
18.01.2018 г. № 1 5

г. Лебедянь

Об организации работы комиссии по 
противодействию коррупции

Руководствуясь Ф едеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Законом Липецкой области от 07.10.2008 г.
№ 198-03 «О противодействии коррупции в Липецкой области» и в 
соответствии с положением

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в 

учреждении на 2018 год в следующем составе:
председатель комиссии: О.П.Ш овская -  директор;

члены комиссии:
■ Т.К. Кочетова -  заместитель директора по учебной работе,
■ Т.В. Лаврищ ева -  заведующая дневным отделением,
■ Е.В .М алыш ева -  зав.методическим отделом
■ И .И .Реш етнева -  заместитель директора по воспитательной работе
■ Л .Н.Чуйкова -  главный бухгалтер
■ И.Н. Дударева - юрисконсульт

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на И.И .Решетневу, заместителя 
директора по воспитательной работе.

3. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции в 
учреждении до 20.01.2018г. (ответственная Реш етнева И.И.).

4. Членам комиссии обеспечить ежеквартальное предоставление 
информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом, в срок до 
25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
/р

О.П.Ш овская


